
 2019  THURSDAY OHIO PEN SHOW AUCTION
LOT #

MAKER DESCRIPTION
RESERVE RESULT

1

PARKER

LOT OF THREE DUOFOLD JR  FLAT TOP PENS IN ORANGE INCLUDING RAISED CAP 
GIRDLE. FLUSH MOUNT CAP GIRDLE AND A TWO BAND MODEL. TWO PENS FITTED 
WITH DUOFOLD NIBS. ONE PEN WITH MEDIUM STUB  REPLACEMENT VACUMATIC 
NIB. EXCELLENT CONDITION

2

PARKER

LOT OF THREE DUOFOLD JR  FLAT TOP PENS IN BLACK INCLUDING A HARD RUBBER 
BIG IMPRINT MODEL WITH MEDIUM RAISED CAP GIRDLE. A FLUSH MOUNT CAP 
GIRDLE AND A NARROW RAISED CAP GIRDLE. ALL PENS FITTED WITH DUOFOLD 
NIBS. EXCELLENT CONDITION

3
PARKER

LOT OF TWO DUOFOLD PENS IN BLACK INCLUDING A FLAT TOP "SPECIAL"  MODEL 
WITH MEDIUM RAISED CAP GIRDLE AND A STREAMLINED SR  PEN. BOTH PENS 
FITTED WITH DUOFOLD NIBS. EXCELLENT CONDITION

4
PARKER

DUOFOLD SR  FLAT TOP PEN IN ORANGE WITH DOUBLE CAP BANDS. PEN IS FITTED 
WITH A MEDIUM DUOFOLD NIB. EXCELLENT CONDITION

5

PARKER
DUOFOLD SR  FLAT TOP PEN IN ORANGE WITH MEDIUM RAISED CAP GIRDLE. A 
SOLID PEN. PEN IS FITTED WITH A FINE DUOFOLD NIB. EXCELLENT CONDITION

6
PARKER

LOT OF THREE DUOFOLD JR  FLAT TOP PENS IN ORANGE INCLUDING TWO WITH 
RAISED CAP GIRDLES AND A TWO BAND MODEL. ALL PENS FITTED WITH DUOFOLD 
NIBS. EXCELLENT CONDITION

7

PARKER

DUOFOLD SR  STREAMLINED PEN IN MANDARIN . THIS PEN HAS SEVERAL TIGHT 
HAIRLINES AND A CHIP FROM CAP LIP. EXTRA SMALL NAME STAMPED IN BARREL. 
PEN IS FITTED WITH A DUOFOLD NIB. PEN NEEDS SOME ADJUSTING BUT PRESENTS 
VERY NICELY. VERY GOOD CONDITION

8

PARKER

MODEL 24 1/2  BLACK CHASED HARD RUBBER PEN. THIS IS A BEAUTIFUL EXAMPLE 
WITH ELABORATE WIDE MILLED CAP BAND WITH DIAMOND SHAPE CARTOUCHE. PEN 
HAS A SHORT VERY TIGHT HAIRLINE IN CAP LIP. BLIND CAP STAMPED 24 ONLY. PEN 
IS FITTED WITH A FLEXIBLE FINE  #4 LUCKY CURVE NIB. WITH NOTED FLAWS PEN 
GRADES AS  VERY GOOD-EXCELLENT CONDITION

9

PARKER

LOT OF FOUR DUOFOLD JR  FLAT TOP PENS INCLUDING A TWO BAND JADE WITH 
ABOVE AVERAGE COLOR, AN ORANGE PEN WITH RAISED CAP GIRDLE AND A PAIR 
OF TWO BAND MODEL PENS IN ORANGE. ALL FOUR FITTED WITH DUOFOLD NIBS. 
EXCELLENT CONDITION

10

PARKER
LOT OF TWO DUOFOLD JR  STREAMLINED PENS INCLUDING A WHITE ON BLUE LAPIS 
AND A JADE GREEN. BOTH PENS HAVE EXCELLENT COLOR.   BOTH PENS FITTED 
WITH DUOFOLD NIBS. EXCELLENT CONDITION

11
PARKER

DUOFOLD JR  STREAMLINED PEN AND PENCIL SET IN BURGUNDY. PEN IS FITTED 
WITH A DUOFOLD NIB. PENCIL IS WORKING.EXCELLENT CONDITION

12

WAHL-
EVERSHARP

LOT OF TWO BLACK & PEARL GOLD SEAL JR  SIZED PENS INCLUDING AN EARLY 
EQUIPOISE MODEL. EQUIPOISE PEN HAS A TIGHT HAIRLINE NEAR LEVER AND A 
MINOR SPOT OF MATERIAL SEPARATION ON BARREL. CAP BANDS NEED A GOOD 
POLISH. RING TOP PEN HAS MATERIAL WEAKNESS ON LEFT SIDE OF LEVER AND IS 
FITTED WITH A SKYLINE NIB. EXCELLENT COLOR ON BOTH. VERY GOOD CONDITION 

13

WAHL-
EVERSHARP

"SLENDER SENIOR" EQUIPOISE  PEN IN BLACK & PEARL WITH EXCELLENT COLOR 
PRESERVATION. A COUPLE MINOR SPOTS OF MATERIAL SEPARATION ON CAP. PEN 
IS FITTED WITH AN EVERSHARP FLEXIBLE NIB THOUGH THE FLEX IS SEMIFLEX AT 
BEST.VERY GOOD-PLUS CONDITION

14

WAHL-
EVERSHARP

OVERSIZED GREEK KEY DECO BAND  PEN AND PENCIL SET IN BLACK & PEARL. 
ABOVE AVERAGE COLORING ON THIS SET. PEN BARREL HAS SOME MILD AMBERING 
AT AND BELOW THE "LEVER LINE". THERE IS SOME MATERIAL SEPARATION AT BASE 
OF BARREL. PEN IS FITTED WITH A FINE-SIGNATURE NIB. PENCIL WORKS. VERY 
GOOD-PLUS CONDITION
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15
WAHL-

EVERSHARP

OVERSIZED GREEK KEY DECO BAND PEN  IN BLACK & PEARL. ABOVE AVERAGE 
COLOR.SHORT,TIGHT HAIRLINES NEAR LEVER. A COUPLE SPOTS OF MATERIAL 
SEPARATION IN CAP. PEN IS FITTED WITH A MANIFOLD STUB NIB (POST)     VERY 
GOOD-PLUS CONDITION

16
WAHL-

EVERSHARP

TWO BAND SLENDER STANDARD  PEN IN ROSEWOOD. FADING TO HARD RUBBER. 
BRASSING ON LEVER. PEN IS FITTED WITH A WAHL #2 FLEXIBLE NIB      EXCELLENT 
CONDITION

17
WAHL-

EVERSHARP

OVERSIZED GREEK KEY DECO BAND PEN  AND PENCIL SET IN ROSEWOOD. ONLY 
NOTABLE FLAW ON THIS SET IS THAT THE CLIP IS A REPLACEMENT MARKED 
"KEMSLEY" PEN IS FITTED WITH A FINE, GOLD SEAL SIGNATURE NIB. PENCIL 
WORKS. EXCELLENT CONDITION

18
WAHL-

EVERSHARP

OVERSIZED EQUIPOISE PEN  IN BLACK. SHRINKAGE AT TOP OF CAP. SOME 
BRASSING TO TRIM THROUGHOUT. PEN IS FITTED WITH A GOLD SEAL MANIFOLD 
NIB. VERY GOOD-PLUS CONDITION

19
WATERMAN'S

PATRICIAN PEN IN NACRE. OBVIOUS, BUT EVEN DISCOLORATION THROUGHOUT. 
CHEW MARKS NEAR CAP TOP. PEN IS FITTED WITH A MEDIUM-SEMI FLEXIBLE 
PATRICIAN NIB. VERY GOOD CONDITION

20

WATERMAN'S
PATRICIAN PEN AND PENCIL SET  IN ONYX. BOTH PIECES SHOW DISCOLORATION. 
THE PEN IS FITTED WITH A FINE MANIFOLD PATRICIAN NIB. PENCIL WORKS. VERY 
GOOD CONDITION

21
WATERMAN'S

PATRICIAN PEN AND PENCIL SET  IN ONYX. BOTH PIECES SHOW DISCOLORATION. 
THE PEN IS FITTED WITH A MEDIUM SUPER FLEXIBLE PATRICIAN NIB . PENCIL 
WORKS. VERY GOOD CONDITION

22

MONROE
SR SIZE  BLACK & PEARL PEN WITH ICONIC STEPPED ENDS. EVEN,MELLOW 
DISCOLORING IS NOT OBTRUSIVE. PEN IS FITTED WITH A MEDIUM STUB FLEXIBLE 
MONROE NIB . VERY GOOD-PLUS CONDITION

23

CARTER'S
ORANGE HARD RUBBER "DRAGON"  PEN WITH MOTTLED CAP END. PEN IS FITTED 
WITH A CARTER INX SEMI FLEX NIB. SHORT, TIGHT HAIRLINE EMANATING FROM TOP 
OF LEVER. VERY GOOD-PLUS CONDITION 

24
CARTER'S

MOTTLED BLUE #5125 MODEL PEN . A SHARP EXAMPLE WITH MILD PIGMENT LOSS 
AT CAP TOP AND BARREL BOTTOM. PEN IS FITTED WITH A CARTER INX NIB. 
EXCELLENT CONDITION

25
CARTER'S

INX PEN IN BLACK. AN UNCOMMON STUB MODEL  PEN. PEN IS FITTED WITH A 
MEDIUM SUPERWEAR NIB. EXCELLENT CONDITION

26
JOHN 

HOLLAND

JEWEL MODEL "16"  PEN IN BLACK HARD RUBBER WITH ORANGE CAP AND BARREL 
END INSERTS.PEN HAS A WIDE GOLD FILLED CAP BAND. PEN IS FITTED WITH A JOHN 
HOLLAND #16 NIB. EXCELLENT CONDITIO N

27
JOHN 

HOLLAND

LOT OF TWO RING TOP PENS INCLUDING A SCARCE BLUE AND GOLD SWIRL 
"PERFECTION"   AND A BLACK AND GREEN MARBLED JEWEL  MODEL PEN. BOTH 
PENS FITTED WITH APPROPRIATE HOLLAND NIBS. EXCELLENT CONDITION

28

CARTER'S & 
MOORE

LOT OF TWO PENS IN JADE GREEN INCLUDING A MOORE #83  WITH BLACK CAP 
ACCENTS AND WARRANTED #2 NIB AND A STANDARD SIZED CARTER'S INX PEN 
WITH MEDIUM CARTER'S NIB. MILD DISCOLORATION IN BOTH. CARTER'S HAS SMALL 
NAME STAMPED IN BARREL AND SOME "SPOTTING" VERY GOOD-PLUS CONDITION

29
CONKLIN

LOT OF TWO JR SIZED FLAT TOP ENDURA  MODEL PENS IN BLACK HARD RUBBER 
AND WOODGRAIN HARD RUBBER. BOTH PENS FITTED WITH MEDIUM ENDURA NIBS. 
EXCELLENT CONDITION

30

CONKLIN

LOT OF TWO RING TOP ENDURA  PENS IN SAPPHIRE BLUE. BOTH PENS FITTED WITH 
MEDIUM/FINE ENDURA NIBS. ONE PEN HAS DINGS TO THE CAP CROWN AND SOME 
SMALL BITE MARKS NEAR CAP AND BARREL ENDS. VERY GOOD & EXCELLENT 
CONDITION
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31

CONKLIN
ENSEMBLE PEN IN BLACK & PEARL. HARD TO FIND PEN IN THIS COLOR CONDITION. 
SOME MILD DARKENING NEAR TOP LEFT OF CLIP. SMALL NAME STAMPED IN 
BARREL. PEN IS FITTED WITH A FINE FLEXIBLE NIB EXCELLENT CONDITION

32

CONKLIN & 
ALL AMERICAN

LOT OF TWO PENS INCLUDING A RED AND SILVER PEARL "SYMETRIK" STYLED 
ECONOMY MODEL PEN IN RED AND SILVER PEARL. A BEAUTIFUL PEN BUT BARREL 
SHOWS A BIT OF WARPING. PEN IS FITTED WITH A SEMIFLEX TOLEDO NIB. ALSO 
INCLUDED IS A "SYMETRIK" STYLED BLACK ALL AMERICAN PEN WITH AN ALL 
AMERICAN NIB.VERY GOOD & EXCELLENT CONDITION

33

CONKLIN

MODEL S5  ( SLIP CAP PEN) IN BLACK CHASED HARD RUBBER. PEN HAS A WIDE, 
HAND ENGRAVED FLORAL CAP BAND. TIGHT HAIRLINE IN CAP EMANATING FROM 
CLIP HOLE. CLIP IS MISSING. PEN IS FITTED WITH A #5 SEMIFLEX CONKLIN NIB. VERY 
GOOD CONDITION

34

WATERMAN'S

#412 STERLING  FILIGREE OVERLAY EYEDROPPER PEN. EXTREMELY CLEAN 
OVERLAY FOR THE EXCEPTION OF SOME DINGS ON THE CAP CROWN. PEN IS 
FITTED WITH A LATER MODEL "REG.PAT" SEMI FLEXIBLE NIB. VERY GOOD-PLUS 
CONDITION

35

WATERMAN'S

LOT OF TWO FILIGREE OVERLAY EYEDROPPER PENS INCLUDING HALF OF AN 0512 
WITH SMOOTH HARD RUBBER CAP AND A FINE FLEXIBLE NIB . ALSO INCLUDED IS A 
#414 CLIP MODEL  STERLING OVERLAY WITH #4 NIB. THE STERLING PEN IS MISSING 
THE CAP DOME AND HAS A NAME IN THE INDICIA. VERY GOOD CONDITION 

36

PARKER

SCARCE SILVER FILIGREE TURBAN TOP PEN. AN UNCOMMON LARGER SIZE IN 
TURBAN TOPS. BARREL FILIGREE HAS BEEN REPAIRED. #4 LUCKY CURVE NIB HAS A 
CRACK FROM THE BREATHER HOLE. A SOLID PLACEHOLDER IN ANY PARKER 
COLLECTION. VERY GOOD CONDITION

37

WATERMAN'S

LOT OF TWO BLACK CHASED HARD RUBBER EYEDROPPER PENS INCLUDING A #14 
MISSING BARREL BAND AND SECOND BAND "ON THE MOVE" CRISP CHASING AND 
FITTED WITH A SEMIFLEX #4 NIB. ALSO INCLUDED IS A LOVELY #12  PEN WITH TWO 
REPOUSSE BARREL BANDS AND A FLEXIBLE FINE #2 NIB. CRISP CHASING.VERY 
GOOD & EXCELLENT CONDITION

38

UNKNOWN

HARD TO FIND GOLD FILLED CHASED REPOUSSE FILIGREE  EYEDROPPER PEN.THIS 
BEAUTIFUL PEN IS FITTED WITH A LATER ERA #5 WARRANTED NIB. SOME 
SCRATCHES UNDER CAP FROM OVERLAY SHIFTING. MARRED AT TOP OF SECTION. 
COMES IN A WATERMAN'S STYLE COFFIN BOX. VERY GOOD-PLUS CONDITION

39

LAUGHLIN

MODEL 8-2-S SMOOTH BLACK HARD RUBBER  EYEDROPPER PEN IN ORIGINAL BOX 
WITH PAPERWORK. A SOLID EXAMPLE WITH STRONG IMPRINTS. FADING TO HARD 
RUBBER. PEN IS FITTED WITH A LAUGHLIN TEAR DROP FLEXIBLE NIB . EXCELLENT 
CONDITION

40

WATERMAN'S

LOT OF TWO #7 MODEL PENS  INCLUDING A RED RIPPLE #7 PEN WITH GREEN NIB 
AND COLOR BAND. PEN IS MISSING THE LEVER AND HAS A SHORT,TIGHT HAIRLINE 
BELOW CLIP BALL TERMINATING AT TOP OF BAND. LIGHTLY STAMPED NAME IN 
BARREL. SECTION OF COLOR BAND IS MISSING. NIB IS POSSIBLY A #5 SIZE. THE 
LATER MODEL PEN IN BLACK HAS GREEN COLOR DISC AT BOTTOM OF BARREL AND 
IS FITTED WITH A GREEN KEYHOLE NIB. IT HAS A SHORT CAP TO BARREL 
ENGAGEMENT SO POSSIBLE BARREL OR CAP THREAD SHRINKAGE.                            
FAIR-VERY GOOD CONDITION

41

WAHL & 
TEMPOINT 

LOT OF THREE GOLD FILLED LEVER FILL PENS INCLUDING A CLIP MODEL SLENDER 2 
SIZE PEN IN ZIG ZAG  PATTERN. PEN IS FITTED WITH A WAHL #2 NIB .ENGRAVED 
INDICIA. SECOND PEN IS A 3 SIZE CLIP MODEL PEN IN LONGITUDINAL LINES. PEN IS 
FITTED WITH A #4 TEMPOINT NIB . THE THIRD PEN IS A HARD TO FIND TEMPOINT 
RING TOP PEN IN A CHEVRON LINES PATTERN. PEN IS FITTED WITH A #2 SEMI 
FLEXIBLE TEMPOINT NIB . INDICIA LIGHTLY ENGRAVED. EXCELLENT CONDITION

42

MONTBLANC
1950'S MODEL146  MEISTERSTUCK PEN IN BLACK. PEN IS IN EXCELLENT OVERALL 
CONDITION. POSSIBLE SHORT HAIRLINE AT BACK OF BARREL.THE PEN IS FITTED 
WITH A MEDIUM FLEXIBLE NIB .VERY GOOD-PLUS CONDITION
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43

MONTBLANC

1960'S DESK SET  IN THE ORIGINAL BOX. TAPER HAS SEVERAL HAIRLINES  BUT DOES 
NOT APPEAR TO AFFECT FUNCTION. MEDIUM SPADE NIB LOOKS TO HAVE HAD A 
CRIMP REPAIRED. ACRYLIC BASE AND GOLD FILLED TULIP ARE EXCELLENT. A COOL 
PIECE REGARDLESS OF FLAWS. VERY GOOD CONDITION

44
PENOL

DELUXE MODEL  PEN IN GREEN MARBLE. PENOL PENS ARE FAIRLY UNCOMMON. 
THIS ONE HAS SEVERE SHRINKAGE AT THE TOP OF THE CAP. SLIGHT CHIP FROM 
CAP LIP. APPROPRIATE PENOL MEDIUM MANIFOLD NIB. FAIR/GOOD CONDITION

45

PENOL

DELUXE MODEL  PEN IN ORANGE. PENOL PENS ARE FAIRLY UNCOMMON. THIS ONE 
HAS MINOR SHRINKAGE AT THE TOP OF THE CAP AND FADING FROM POSSIBLE 
SOAKING OR HEAT. APPROPRIATE PENOL FINE SEMI FLEX NIB. CAP OR BARREL 
THREADS SHRUNKEN AS ENGAGEMENT BETWEEN THE TWO IS DICEY.  FAIR/GOOD 
CONDITION

46
WAHL-

EVERSHARP

DESK SET  BY SILVER CREST IN DECORATED BRONZE OF DANCING LADIES. A 
FAMILIAR DESK BASE BY WAHL. THIS SET IS PAIRED WITH A ROSEWOOD TULIP AND 
DESK PEN. THE PEN IS FITTED WITH A #2 WAHL FLEXIBLE NIB . FADING TO HARD 
RUBBER. EXCELLENT CONDITION

47

GOLD BOND & 
DIAMOND 

MEDAL

LOT OF TWO OVERSIZED FLAT TOP PENS  INCLUDING A GOLD BOND IN JADE GREEN. 
THE GOLD BOND HAS EXCELLENT COLOR WITH SOME MILD DARKENING AT BARREL 
THREADS. IT IS FITTED WITH A #8 WARRANTED NIB. THE DIAMOND MEDAL IS IN 
BLACK. IT IS FITTED WITH A #8 DIAMOND MEDAL NIB. STYLIZED LETTER P 
MEDALLION ON CAP TOP. EXCELLENT CONDITION

48

SWAN & 
CONWAY 
STEWART

LOT OF TWO ENGLISH MADE PENS INCLUDING A BLACKBIRD BB2-41  IN GREEN 
PEARL. PITTING ON LEVER AND TIGHT, SHORT HAIRLINE EMANATING FROM UPPER 
LEFT PORTION OF LEVER. PEN IS FITTED WITH A FINE SUPERFLEX BLACKBIRD NIB . 
THE CONWAY IS A MODEL 15  IN BLUE MARBLE WITH ATTRACTIVE WHITE METAL 
TRIM. PEN IS FITTED WITH A CONWAY 1A MEDIUM NIB. VERY GOOD & EXCELLENT 
CONDITION

49

WATERMAN'S

LOT OF TWO PENS INCLUDING A RED STANDARD SIZED 100 YEAR PEN . PEN IS 
FITTED WITH A MEDIUM SEMIFLEX 100 YEAR NIB. NAME ON CLIP. THE OTHER PEN IS 
AN OVERSIZED BURGUNDY EMBLEM PEN . REPLACEMENT BARREL END AND PEN IS 
FITTED WITH A RIGID EMBLEM NIB. EXCELLENT CONDITION

50
WAHL-

EVERSHARP

PACEMAKER  PEN IN BROWN STRIPE. CAP AND BARREL END CRYSTALLIZATION. 
LEVER IS BRASSED. PEN IS FITTED WITH AN EARLIER ERA #2 SIGNATURE FLEXIBLE 
NIB. VERY GOOD-PLUS CONDITION

51

PARKER

VACUMATIC DOUBLE JEWEL MAXIMA  PEN IN SILVER PEARL. BARREL DATE CODED 
1940 BUT CAP LOOKS TO BE FROM AN EARLIER PEN. CONCENTRIC "BUFFING 
MARKS" ON BARREL GIVE APPEARANCE THAT MATERIAL WAS POSSIBLY REMOVED. 
PEN STILL PRESENTS VERY NICELY. PEN IS FITTED WITH A MONOTONE MAXIMA NIB. 
VERY GOOD-PLUS CONDITION

52

PARKER

VACUMATIC DOUBLE JEWEL MAXIMA  PEN IN GOLDEN PEARL. DATE CODED 1941. 
HEAVY BRASSING TO THE TRIM AND A COUPLE OF HAIRLINES IN THE CAP LIP. PEN IS 
FITTED WITH A MONOTONE MAXIMA NIB. LOOKS TO BE A SOLID EVERY DAY USER. 
FAIR-VERY GOOD CONDITION

53

PARKER

LOT OF TWO VACUMATIC PENS IN AZURE BLUE INCLUDING A DOUBLE JEWEL LONG 
MAJOR DATED 1940. SOME SCRATCHES ON THE CAP. PEN IS FITTED WITH A TWO 
TONE VAC NIB IN NEED OF MINOR ADJUSTMENT. SECOND PEN IS A SINGLE JEWEL 
MAJOR DATED 1946. PEN IS FITTED WITH A TWO TONE VAC NIB. MARRING ON BLIND 
CAP.VERY GOOD-EXCELLENT CONDITION 

54
PARKER

VACUMATIC STANDARD PEN IN BURGUNDY PEARL DATED 1935. TOOL MARKS TO 
LOWER BARREL END. PEN IS FITTED WITH A TWO TONE VAC NIB DATED 1936. VERY 
GOOD-EXCELLENT CONDITION



 2019  THURSDAY OHIO PEN SHOW AUCTION
LOT #

MAKER DESCRIPTION
RESERVE RESULT

55

PARKER

LOT OF TWO VACUMATIC SHADOWAVE  PENS INCLUDING A 1941 IN GREEN. PEN HAS 
SURFACE SCRATCHES. TRIM IS EXCELLENT. IT IS FITTED WITH A MONOTONE VAC 
NIB. SECOND PEN IS A 1940 IN SILVER WITH SURFACE SCRATCHES. MINOR WEAR TO 
CAP BANDS. GOLD FILLED  BLIND CAP TASSIE. IT IS FITTED WITH AN "UNMASKED" 
TWO TONE VAC NIB. VERY GOOD-EXCELLENT CONDITION 

56

PARKER

LOT OF SEVEN VACUMATIC PENS INCLUDING A 1941 DOUBLE JEWEL JUNIOR IN 
BLACK, TWO 1946 SINGLE JEWEL MAJORS IN BLACK, A 1945 SINGLE JEWEL MAJOR 
IN BLACK AND A 1944 SINGLE JEWEL MAJOR IN SILVER PEARL. ALL OF THE FORMER 
WITH APPROPRIATE NIBS AND IN VERY GOOD OR EXCELLENT CONDITION. ALSO 
INCLUDED IS A 1945 SINGLE JEWEL MAJOR IN SILVER PEARL WITH SURFACE 
SCRATCHES AND GOUGES AND A 1942 SINGLE JEWEL MAJOR IN AZURE THAT HAS 
DARKENED CONSIDERABLY AND HAS INITIALS IN THE BARREL. BOTH PENS WITH 
GOOD NIBS. FAIR & EXCELLENT CONDITION

57

PARKER

LOT OF FOUR VACUMATIC PENS INCLUDING A 1946 SINGLE JEWEL MAJOR IN 
EMERALD PEARL. CLIP IS LOOSE. A DOUBLE JEWEL MAJOR IN GOLDEN PEARL WITH 
BARREL DATED 1941(AFTER MARKET 51 SCREW CAP ADDED AT CATALOGUE ENTRY) 
A 1942 SINGLE JEWEL DEBUTANTE IN GOLDEN PEARL AND A 1946 SINGLE JEWEL 
DEBUTANTE IN GOLDEN PEARL. MILD SURFACE SCRATCHES AND WEAR PRESENT 
ON ALL PENS BUT OVERALL CLEAN LOT. ALL WITH APPROPRIATE VACUMATIC NIBS. 
VERY GOOD-EXCELLENT CONDITION

58

PARKER

LOT OF SIX VACUMATIC SINGLE JEWEL PENS IN BLACK INCLUDING A 1946 JUNIOR, 
1948 JUNIOR, 1942 MAJOR, 1945 MAJOR AND TWO 1946 MAJORS. ALL PENS FITTED 
WITH APPROPRIATE VAC NIBS. ONE OF THE 1946 MAJOR PENS HAS A STACKED COIN 
CAP BAND BUT A JUNIOR CLIP. OTHERWISE ALL PENS ARE EXCELLENT. EXCELLENT 
CONDITION

59

PARKER

LOT OF FIVE VACUMATIC SINGLE JEWEL PENS IN SILVER PEARL INCLUDING A 1946 
MAJOR, A 1945 MAJOR WITH STACKED COIN CAP BAND AND TEETH MARK ON THE 
BLIND CAP, A 1946 JUNIOR WITH WORN IMPRINT, A 1945 JUNIOR WITH TEETH MARKS 
ON BLIND CAP AND A 1948 JUNIOR. ALL WITH APPROPRIATE VAC NIBS AND CLEAN 
UNLESS NOTED. VERY GOOD-EXCELLENT CONDITION

60

PARKER

LOT OF TWO 1941 STRIPED DUOFOLD SR SIZE PENS IN BLUE. FIRST PEN HAS 
SURFACE WEAR INCLUDING BITE MARKS ON BLIND CAP AND TOOL MARKS ON 
SECTION. BRASSING TO CAP BANDS. PEN IS FITTED WITH A "PARKER PEN" NIB. 
SECOND PEN HAS SIMILAR SURFACE WEAR SANS THE SECTION MARKS AND CAP 
BANDS COMPLETELY BRASSED. PEN IS FITTED WITH CHEVRON NIB. NICE USER 
GRADE PENS.VERY GOOD CONDITION

61

PARKER

LOT OF TWO 1940'S STRIPED DUOFOLD SR SIZE PENS INCLUDING A 1945 IN RED. 
PEN HAS MINOR SURFACE WEAR THROUGHOUT WITH NOTABLE SCRATCH ON CAP 
THAT EXTENDS ONTO THE BAND. SECTION HAS HEAT DAMAGE. VACUMATIC CLIP. 
PEN IS FITTED WITH A CHEVRON NIB. THE SECOND PEN IS A 1943 IN GREEN. EVEN 
DARKENING THROUGHOUT WITH MINOR SURFACE WEAR. PEN IS FITTED WITH A 
VACUMATIC NIB. NICE USER GRADE PENS. VERY GOOD CONDITION

62

PARKER

LOT OF FIVE SR SIZE DELUXE CHALLENGER PENS INCLUDING 1935 AND 1936 MODEL 
PENS IN GREEN WITH GOLD FILLED TRIM AND 1935, 1936 AND 1937 MODEL PENS IN 
SILVER PEARL WITH WHITE METAL TRIM. THE 35 AND 36 SILVER PENS ARE FITTED 
WITH VACUMATIC NIBS. THE 1937 MODEL PEN IN SILVER IS FITTED WITH A STUB NIB. 
ALL VERY CLEAN PENS. EXCELLENT CONDITION

63

PARKER

LOT OF FIVE MODEL 51 SINGLE JEWEL PENS INCLUDING A 1946 IN DOVE GREY WITH 
FIRST YEAR SCALLOPED LINES CAP. A MINOR DING IN THE CAP. DARKENING AND 
SHRINKAGE IN HOOD AND SURFACE WEAR THROUGHOUT. A 1946 IN DOVE GREY 
WITH BARREL BULGE AT FILLER UNIT AND STAINING AT THE CLUTCH RING. 
STAINLESS CAP AND SEMI BROAD NIB. A VERY CLEAN 1947 DOVE GREY WITH 
STAINLESS CAP. A BURGUNDY AEROMETRIC SPECIAL WITH GOLD FILLED CAP AND A 
TEAL BLUE AEROMETRIC WITH GOLD FILLED CAP AND CRACKS IN HOOD. 
INSPECTION RECOMMENDED



 2019  THURSDAY OHIO PEN SHOW AUCTION
LOT #

MAKER DESCRIPTION
RESERVE RESULT

64

PARKER

LOT OF SEVEN MODEL 51 SINGLE JEWEL PENS INCLUDING A VAC FILL IN CEDAR 
BLUE WITH NO LEGIBLE IMPRINT. GOLD FILLED LINES CAP MISSING JEWEL. A 1947 IN 
DOVE GREY WITH STAINLESS CAP AND STAINING ON BARREL. A 1944 IN DOVE GREY 
WITH GOLD FILLED LINES CAP. A CLEAN 1942 DOVE GREY WITH STERLING CAP. A 
1947 BLACK WITH GOLD FILLED CAP. TWO AEROMETRIC PENS INCLUDING A 1949 IN 
BLACK WITH STAINLESS CAP AND A 1949 IN TEAL WITH STAINLESS CAP. SURFACE 
WEAR AND CAP DINGS PRESENT ON ALL.INSPECTION RECOMMENDED

65

PARKER

LOT OF SIX MODEL 51 AEROMETRIC PENS INCLUDING A MIDNIGHT BLUE DEMI WITH 
STAINLESS CAP. NAME IN BARREL, A FOREST GREEN DEMI WITH STAINLESS CAP. 
NAME IN BARREL. A BLACK DEMI WITH "SPECIAL" CAP. A BLACK DEMI SPECIAL 
THOUGH FILLING UNIT NOT MARKED AS SUCH. A FULL SIZE NAVY GREY SPECIAL 
AND A FULL SIZE BLACK SPECIAL WITH CHIP IN HOOD TIP. ALL PENS ARE VERY 
GOOD TO EXCELLENT UNLESS NOTED. MINOR SURFACE WEAR 
THROUGHOUT.INSPECTION RECOMMENDED 

66

PARKER

LOT OF FOUR MODEL 51 AEROMETRIC FULL SIZE PENS INCLUDING A MIDNIGHT 
BLUE WITH STAINLESS CAP. NAME IN BARREL. A MIDNIGHT BLUE WITH STAINLESS 
CAP AND HAIRLINE CRACK IN THE BARREL. A MIDNIGHT BLUE WITH GOLD FILLED 
CONVERGING LINES CAP WITH DINGS AND MULTIPLE CRACKS IN THE BARREL END. 
A NAVY GREY PEN WITH STAINLESS CAP AND CRACK IN BARREL END. MOSTLY FOR 
PARTS AND OR USER GRADE PENS. INSPECTION RECOMMENDED  

67
PARKER

LOT OF THREE MODEL 51 SINGLE JEWEL VACUMATIC FILL PENS IN CEDAR BLUE 
INCLUDING A 1943 WITH EXTREMELY CLEAN LINED STERLING CAP. A 1946 WITH 
STAINLESS CAP AND A 1945 WITH STAINLESS CAP. EXCELLENT CONDITION

68

PARKER

LOT OF FIVE MODEL 51 SINGLE JEWEL VACUMATIC PENS IN BLACK INCLUDING A 
1942 WITH COIN SILVER CAP. DINGS IN CAP AND WORN FINISH. A 1943 WITH 
STAINLESS CAP. A 1944 WITH GOLD FILLED LINES CAP. DINGS IN CAP. TWO 1946 
PENS WITH STAINLESS CAPS. OVERALL A FAIRLY SOLID LOT OF BASIC BLACK 51 
PENS WITH MINOR SIGNS OF WEAR TO PEN BARRELS. CAPS CONDITION IS 
MIXED.INSPECTION RECOMMENDED 

69

PARKER

LOT OF SIX MODEL 51 SINGLE JEWEL PENS INCLUDING TWO BLACK DEMI 
AEROMETRIC PENS WITH STAINLESS CAPS. TWO FULL SIZE AEROMETRIC PENS IN 
BLACK WITH STAINLESS CAPS. TWO VAC FILL DOVE GREY PENS WITH STAINLESS 
CAPS. THIS IS A NICE CLEAN LOT. EXCELLENT CONDITION

70

PARKER 
75 STERLING CISELE FOUNTAIN PEN. FIRST GENERATION MODEL WITH FLAT END 
TASSIES. PEN IS FITTED WITH A MEDIUM NIB. EARLY HUMPBACK CONVERTER 
INCLUDED. EXCELLENT CONDITION

71

PARKER

75 STERLING CISELE FOUNTAIN PEN AND BALLPOINT SET. SECOND GENERATION 
MODEL WITH DISH TASSIES. PEN IS FITTED WITH A MEDIUM NIB. SCRATCHES TO 
BACK OF FEED. EARLY HUMPBACK CONVERTER INCLUDED.VERY GOOD-EXCELLENT 
CONDITION

72

PARKER

LOT OF EIGHT MODEL 45  PENS INCLUDING AN OLIVE GREEN TOUCHE FELT TIP, TWO 
OLIVE GREEN FOUNTAIN PENS WITH A & X NIBS. ALL METAL FLIGHTER WITH FINE 
NIB. EMERALD GREEN WITH MEDIUM NIB. DARK BLUE PEN WITH FINE NIB. TWO 
BLACK PENS WITH FINE NIBS. ALL PENS WITH BRUSHED STAINLESS CAPS. A 
COUPLE OF 14K NIBS IN THE MIX. OVERALL EXCELLENT CONDITION. INSPECTION 
RECOMMENDED

73

ESTERBROOK

LOT OF SIX DEMI SIZE PENS INCLUDING A COPPER HN MODEL WITH A PRICE BAND 
ON THE CAP AND A TEAR DROP FROSTED PANEL 9556 NIB. AN HL IN BLUE. AN HL IN 
GREEN. NO NIBS. BANDLESS DOLLAR PENS INCLUDE A RED, GREEN AND A BLUE. NO 
NIBS. EXCELLENT CONDITION

74

ESTERBROOK

LOT OF FIVE DOLLAR PENS  INCLUDING FULL SIZE MODEL B PENS IN BLUE WITH A 
3668 TWO TONE SUNBURST NIB. A GREEN PEN AND A GREY PEN. NO NIBS. A 
SLENDER HARD RUBBER PEN AND A BLACK PLASTIC PEN. NO NIBS. EXCELLENT 
CONDITION
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75
ESTERBROOK

LOT OF FIVE FULL SIZE DOLLAR PENS  INCLUDING THREE IN BLACK HARD RUBBER 
WITH 2668, 9550 AND 2788 NIBS. ALSO INCLUDED ARE TWO FULL SIZE BLACK 
PLASTIC PENS WITH TEARDROP 9668 NIB AND A 2556 NIB. EXCELLENT CONDITION

76

ESTERBROOK

LOT OF FIVE EARLY "V-CLIP" PENS  INCLUDING A FULL SIZE PLASTIC  SALESMAN 
SAMPLE OR SHOP MODEL PEN WITH NIB. NO NIB IMPRINT SEEN IN OTHER SHOP 
MODEL PENS.  A FULL SIZE HARD RUBBER PEN. NO NIB. THREE SLENDER MODEL 
PENS INCLUDING ONE WITH A DURACHROME 1551 NIB, AND TWO WITHOUT 
NIBS.EXCELLENT CONDITION

77

ESTERBROOK

LOT OF EIGHT J MODEL PENS  INCLUDING A SILVER LJ WITH 2668 NIB, BLUE DEMI 
WITH 1550 NIB, GREEN DEMI WITH 9461 NIB, DARK COPPER J WITH 2556 NIB, 
COPPER J WITH 1556 GREGG NIB, COPPER J WITH 2668 NIB, GREEN J WITH 9668 NIB 
AND A BLUE J WITH 9556 NIB. ALL PENS STRUCTURALLY SOUND. THE LOT NEEDS A 
GOOD CLEANING AND SOME ADDITIONAL TLC. VERY GOOD-EXCELLENT CONDITION

78

WAHL-
EVERSHARP

LOT OF SIX DEMI SIZE SKYLINE  MODEL PENS INCLUDING AN ALL BLACK PEN WITH 
WIDE GOLD FILLED CAP BAND AND GOLD DERBY. SEMI FLEX NIB. AN ALL BURGUNDY 
MODEL PEN WITH GOLD DERBY AND SINGLE CAP BAND. THREE GREEN AND RED 
STRIPE PENS WITH COORDINATING BARRELS AND CAP DOMES. SINGLE CAP BANDS. 
GREEN AND BLUE STRIATED WITH BLUE BARREL AND CAP DOME. SINGLE BAND. ALL 
CLEAN. EXCELLENT CONDITION

79

WAHL-
EVERSHARP

LOT OF FIVE FULL SIZE SKYLINE  MODEL PENS INCLUDING A GREEN AND BLUE 
STRIPE WITH WIDE GOLD FILLED CAP BAND ON A BURGUNDY BARREL AND DOME. 
FINE SEMIFLEX NIB. A LONGITUDINAL GROOVED GOLD FILL CAP ON BLACK BARREL 
AND DOME. A GROOVED GOLD FILL CAP ON BLUE BARREL AND DOME. MEDIUM 
SEMIFLEX NIB. TWO GROOVED GOLD FILL CAP PENS WITH BLACK BARRELS AND 
DOMES. BOTH WITH SEMIFLEX NIBS. ALL CLEAN EXAMPLES. EXCELLENT CONDITION

80

WAHL-
EVERSHARP

LOT OF SIX FULL SIZE SKYLINE  MODEL PENS WITH SINGLE CAP BANDS INCLUDING A 
GREEN AND RED STRIPE WITH BURGUNDY BARREL AND DOME. A GREEN AND 
BLACK STRIPE WITH BLACK BARREL AND DOME. AN AMBER AND GREEN STRIPE 
WITH GREEN BARREL AND DOME. THREE ALL BLACK PENS WITH FLEXIBLE AND 
SEMIFLEX NIBS . ALL CLEAN EXAMPLES. EXCELLENT CONDITION

81

WAHL-
EVERSHARP

LOT OF EIGHT MOSTLY FULL SIZE SKYLINE  MODEL PENS INCLUDING AN AMBER AND 
GREEN STRIPE WITH BLACK BARREL AND DOME. AN ALL BROWN WITH SINGLE CAP 
BAND (LEVER BULGE AND CLIP SCRATCH ON CAP) SIX GROOVED GOLD FILL CAP 
PENS INCLUDING A BLUE BARREL AND DOME. BLACK BARREL AND DOME. 
BURGUNDY BARREL AND DOME WITH FLEXIBLE NIB . BURGUNDY BARREL WITH 
GOLD DOME. BURGUNDY BARREL AND DOME (LONGITUDINAL LINES WITH A FEW 
MINOR DINGS) AND A BURGUNDY DEMI MODEL WITH FINE SEMIFLEX NIB. ALL CLEAN 
EXAMPLES WITH MAJOR FLAWS NOTED ABOVE. VERY GOOD-EXCELLENT 
CONDITION

82
EVERSHARP

MODERN SKYLINE  FOUNTAIN PEN IN THE "YELLOW CHECKER CAB" DESIGN. PEN IS 
FITTED WITH A FINE 14K NIB. COMES IN BLUE VELVET BOX. MINT- UNUSED

83
EVERSHARP

MODERN SKYLINE  FOUNTAIN PEN WITH SILVER CAP AND BLUE DEMONSTRATOR 
BODY. PEN IS FITTED WITH A FINE 14K NIB. COMES IN BLUE VELVET BOX. MINT-
UNUSED

84

EVERSHARP

LOT OF TWO "SYMPHONY"  FOUNTAIN PEN AND PENCIL DESK PAC DESK SETS. 
THESE SETS ARE NEW OLD STOCK. ONE SET IS IN BLUE AND THE OTHER IN BLACK. 
BOTH SETS HAVE CHROME CAPS WITH WIDE GOLD FILLED BANDS AND TRIM. MIINT-
UNUSED

85
EVERSHARP

BANTAM  FOUNTAIN PEN AND PENCIL SET IN RED WITH THE ORIGINAL BOX. BOTH 
PIECES ARE MINT AND STICKERED. PEN IS FITTED WITH A 14K GOLD WAHL "0" SIZE 
NIB. MINT-UNUSED
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86

WATERMAN'S
L'ETALON  FOUNTAIN PEN IN BLUE WITH GOLD TRIM ACCENTS. PEN IS FITTED WITH 
A FINE 18K NIB. COMES IN BOX WITH CONVERTER AND CARTRIDGES. APPEARS 
MINT-UNUSED

87
WATERMAN'S

CARENE DELUXE  MODEL FOUNTAIN PEN AND ROLLER BALL SET IN BLACK WITH 
SILVER PLATED CAPS AND GOLD TRIM. THE FOUNTAIN PEN IS FITTED WITH A FINE 
18K NIB. GENTLY USED

88
WATERMAN'S

OPERA  FOUNTAIN PEN. PEN IS FITTED WITH AN 18K MEDIUM NIB. FEED IS MISSING 
TWO FINS OTHERWISE EXCELLENT. USED 

89
PARKER

INTERNATIONAL  FOUNTAIN PEN IN BLACK WITH GOLD PLATED TRIM. PEN IS FITTED 
WITH AN 18K MEDIUM NIB. COMES WITH CONVERTER.   GENTLY USED CONDITION

90
PARKER

LOT OF TWO INCLUDING A CENTENNIAL  BALLPOINT PEN IN JASPER AND A 
CENTENNIAL PENCIL IN BLACK AND PEARL.BOTH IN ORIGINAL BOXES. MINT-UNUSED

91

PELIKAN

GROUPING CONTAINING A FOUNTAIN PEN AND TWO SHIRT PINS. INCLUDED IS A 
SOMEWHAT ELUSIVE M481 MODEL DEMONSTRATOR FOUNTAIN PEN FROM THE 
1980'S. THE PEN IS THE PRECURSOR TO THE M200 DEMOS FROM THE 90'S. PEN IS 
FITTED WITH A MEDIUM GOLD PLATED NIB. ( FLUSHED AND WATER TESTED ) ALSO 
IN THIS LOT IS A GOLD PLATED PELIKAN LOGO STICK PIN AND A PEWTER PIN IN 
SHAPE OF A PELIKAN FOUNTAIN PEN. EXCELLENT CONDITION

92

PELIKAN

LOT OF TWO M200 MODEL FOUNTAIN PENS  INCLUDING A RED DEMONSTARTOR 
WITH MEDIUM NIB AND AN EMERALD GREEN DEMONSTRATOR WITH MEDIUM NIB. 
ALSO INCLUDED IS A PELIKAN LAPEL PIN. BOTH PENS FLUSHED AND WATER 
TESTED. EXCELLENT CONDITION

93
PELIKAN

SOUVERAN 400  WHITE AND TORTOISE MECHANICAL PENCIL. COMES IN PELIKAN 
BOX. APPEARS MINT-UNUSED

94

VISCONTI

DIVINA DESERT SPRINGS  FOUNTAIN PEN. PEN IS IN EXCELLENT-GENTLY USED 
CONDITION. PEN IS FITTED WITH AN 18K 1.3 STUB NIB . FILLING UNIT IS A LITTLE 
LOOSE AT THE BACK END BUT PEN PASSED A WATER FLUSH TESTING. COMES IN 
ORIGINAL BOX. GENTLY USED CONDITION

95

VISCONTI

HOMO SAPIENS LIMITED EDITION CHIANTISHIRE  FOUNTAIN PEN IN RED. #463/888. 
PEN IS FITTED WITH AN 18K MEDIUM NIB. PEN COMES IN ORIGINAL WOOD BOX AND 
OUTER BOX. MISSING INK BOTTLE. FLUSHED AND WATER TESTED. GENTLY USED 
CONDITION

96

WATERMAN'S

GREAT LIGHTED DISPLAY CASE FROM THE 1940'S. IT HAS A 15 COUNT PEN TRAY 
THAT LIKELY HELD CORINTH, CRUSADER OR TAPERITE MODEL PENS. WIRED AT 240 
VOLTS SO PROBABLY FOR ENGLISH MARKET. UNTESTED AT TIME OF CATALOGUE 
ENTRY. USED-VERY GOOD CONDITION

97

WATERMAN'S
AN INTERESTING PIECE OF EPHEMERA DISPLAYING MANUAFCTURING  INGREDIENTS 
AND PROCESSES USED IN MAKING WATERMAN'S HARD RUBBER PENS FROM THE 
RUBBER GUM STAGE TO THE FINISHED PEN.                       EXCELLENT CONDITION

98

CONKLIN
A SUPER COOL SET OF BLUE PRINTS SHOWING THE CONSTRUCT ELEMENTS FOR 
THE NOZAC FOUNTAIN PEN AND PENCILS, LEVER FILL PENS AND ENSEMBLE PENS. 
VERY GOOD-PLUS CONDITION

99

WASP-VACUUM 
FIL

LOT OF THREE PENS INCLUDING A WASP  SLENDER SIZED GREEN CIRCUIT BOARD 
PEN AND PENCIL SET WITH WASP NIB. A WASP CLIPPER PLUNGER FILL PEN IN 
BLACK WITH SHEAFFER'S JUNIOR NIB AND A VERY NICE GREEN AND BRONZE 
VACUUM FIL PEN WITH #3 VACUUM FIL NIB. EXCELLENT CONDITION 

100

PANORAMA

LOT OF THREE 1950'S JAPANESE MADE PENS INCLUDING A "TANGO" AEROMETRIC 
FILL MODEL IN A RED AND WHITE FISHNET. AN AEROMETRIC FILL PEN IN BLUE AND 
WHITE MOIRE CALLED THE "CHA CHA CHA" AND ANOTHER "CHA CHA CHA" LEVER 
FILL PEN IN GREEN AND GOLD ABSTRACT PEARL. EXCELLENT CONDITION 
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101

WAHL & 
SHEAFFER'S

LOT OF THREE BLACK HARD RUBBER PENS INCLUDING TWO WAHL "LINE AND DART"  
PATTERN PENS. ONE IS A CLIP MODEL STANDARD SIZE WITH  #3 FLEXIBLE NIB . IT'S 
COMPANION IS A RING TOP WITH #2 FLEXIBLE NIB  ASIDE FROM FADING THESE ARE 
HARD TO FIND WITHOUT CRACKS.  THE SHEAFFER'S IS A RING TOP MODEL WITH #2 
SELF FILLING FLEXIBLE NIB.  EXCELLENT CONDITION

102

MISC.

LOT OF FOUR BLACK HARD RUBBER JUNIOR SIZED CLIP MODEL PENS ALL WITH 
FLEXIBLE NIBS. INCLUDED IS A CONKLIN STUDENT MODEL PEN WITH FINE FLEXIBLE 
NIB. A WATERMANS 72 1/2 V SCREWCAP EYEDROPPER PEN WITH FINE FLEXIBLE 
NIB. A DUNN PEN WITH FINE FLEXIBLE NIB AND A JACK KNIFE SAFETY PEN WITH #2 
LUCKY CURVE FLEXIBLE NIB. FADING TO HARD RUBBER ON ALL THE PENS AND 
SOME SURFACE WEAR THROUGHOUT BUT NO CRACKS. VERY GOOD-PLUS 
CONDITION

103

SHEAFFER'S

LOT OF FIVE TRIUMPH MODEL PLUNGER FILL FOUNTAIN PENS INCLUDING TWO IN 
GREY PEARL, JET BLACK, GOLDEN BROWN AND CARMINE RED. ALL PENS SHOW 
VARIOUS SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K 
TRIUMPH NIB UNITS. INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD CONDITION

104

SHEAFFER'S

LOT OF SEVEN SOVEREIGN TRIUMPH FOUNTAIN PENS INCLUDING A MIX OF $5, $8.75 
AND $10 MODELS. TWO $8.75 PENS IN CARMINE RED WITH WIRE CAP BANDS, TWO 
$10 AND ONE $8.75 PENS IN GREY PEARL AND TWO $5 AND $10 PENS IN GREEN 
STRIATED. ALL PENS SHOW VARIOUS SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. 
ALL HAVE GOOD 14K TRIUMPH NIB UNITS. INSPECTION RECOMMENDED- VERY 
GOOD CONDITION

105

SHEAFFER'S

LOT OF SIX SOVEREIGN TRIUMPH FOUNTAIN PENS INCLUDING $5 AND $10 MODELS. 
INCLUDED ARE FOUR $10 PENS IN CARMINE RED, TWO IN GOLDEN BROWN AND ONE 
IN BLACK. THERE ARE TWO $5TD FILL PENS IN BURGUNDY AND BLUE. ALL PENS 
SHOW VARIOUS SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K 
TRIUMPH NIB UNITS. INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD-PLUS CONDITION

106

SHEAFFER'S

LOT OF FIVE TRIUMPH MODEL PLUNGER FILL PENS INCLUDING A CARMINE RED 
SOVEREIGN $10 PEN, TWO MEDIUM CAP BAND $12.50 MODELS IN GOLDEN BROWN, 
TWO $12.50 MODEL PENS IN CARMINE RED  AND GOLDEN BROWN WITH WIDE CAP 
BANDS. ALL PENS SHOW VARIOUS SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL 
HAVE GOOD 14K TRIUMPH NIB UNITS. INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD 
CONDITION

107

SHEAFFER'S

LOT OF FIVE TRIUMPH MODEL PLUNGER AND TD FILL PENS INCLUDING A WIDE BAND 
$12.50 PEN IN GOLDEN BROWN, THREE MEDIUM BAND $12.50 PENS IN CARMINE RED, 
SOLID BROWN AND BLACK. ALSO INCLUDED IS A BLUE TD FILL PEN. ALL PENS SHOW 
VARIOUS SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K 
TRIUMPH NIB UNITS. INSPECTION RECOMMENDED-    VERY GOOD-PLUS CONDITION

.

SHEAFFER'S

LOT OF FIVE SOVEREIGN II TRIUMPH FOUNTAIN PENS INCLUDING TWO PLUNGER 
FILL MODELS IN GOLDEN BROWN AND GREEN STRIATED. THERE ARE ALSO THREE 
BLACK LEVER FILL MODELS. ALL PENS SHOW VARIOUS SIGNS OF WEAR AND 
STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K TRIUMPH NIB UNITS. INSPECTION 
RECOMMENDED- VERY GOOD-PLUS CONDITION

109

SHEAFFER'S

LOT OF FOUR CREST MODEL TRIUMPH PENS INCLUDING $12.50 AND $15.00 PENS. 
ALL FOUR WITH GOLD FILLED CAPS. ALL ARE LEVER FILLERS. ALL PENS SHOW 
VARIOUS SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K 
TRIUMPH NIB UNITS. INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD CONDITIO N

110

SHEAFFER'S

LOT OF SEVEN CREST MODEL TRIUMPH FOUNTAIN PENS INCLUDING TWO PLUNGER 
FILL SECOND GENERATION MODELS, TWO $10 MODELS IN BLACK. LEVER FILL AND 
PLUNGER. ALSO INCLUDED ARE THREE PLUNGER FILL PENS IN GREEN STRIATED 
AND TWO IN GOLDEN BROWN. ALL PENS SHOW VARIOUS SIGNS OF WEAR AND 
STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K TRIUMPH NIB UNITS INSPECTION 
RECOMMENDED- VERY GOOD CONDITION
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111

SHEAFFER'S

LOT OF FIVE TRIUMPH TUCKAWAY PENS INCLUDING A GOLDEN BROWN FULL 
STRIPE PLUNGER FILL MODEL, A BROWN TD FILL SENTINEL, A BURGUNDY TD FILL 
SENTINEL AND TWO TD FILL SENTINEL PENS IN BLACK. ALL PENS SHOW VARIOUS 
SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K TRIUMPH NIB 
UNITS.INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD CONDITION

112

SHEAFFER'S

LOT OF SIX TRIUMPH MODEL PENS INCLUDING A FIRST GENERATION $12.50 LEVER 
FILL SENTINEL DELUXE IN BLACK, A CREST DELUXE TD FILL IN GREEN, TWO 
SENTINEL DELUXE TD FILL PENS INCLUDING BLUE AND BLACK AND TWO THIN 
MODEL TD FILL PENS INCLUDING GREEN AND BLACK. ALL PENS SHOW VARIOUS 
SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K TRIUMPH NIB 
UNITS.INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD CONDITION  

113

SHEAFFER'S

LOT OF SEVEN MIXED TD & PLUNGER FILL TRIUMPH MODEL PENS INCLUDING A 
$12.50 PLUNGER FILL VALIANT IN BLACK AND A $10 PLUNGER FILL VALIANT IN 
BROWN. FOUR TD FILL VALIANT MODEL PENS INCLUDING TWO IN BLACK, A BROWN 
AND A BURGUNDY. ALSO INCLUDED IS A TM TD IN BLACK. ALL PENS SHOW VARIOUS 
SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K TRIUMPH NIB 
UNITS. INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD CONDITION

114

SHEAFFER'S

LOT OF EIGHT THIN MODEL TOUCHDOWN FILL PENS INCLUDING AN "ALL GOLD 
FILLED" MODEL, A CREST DELUXE IN BLUE, THREE SENTINEL DELUXE PENS IN BLUE, 
BROWN AND BURGUNDY AND THREE VALIANT MODEL PENS. ALL PENS SHOW 
VARIOUS SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K 
TRIUMPH NIB UNITS. INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD CONDITION 

115

SHEAFFER'S

LOT OF SEVEN THIN MODEL TOUCHDOWN FILL PENS INCLUDING A SENTINEL 
DELUXE IN BLACK AND SIX VALIANT MODEL PENS IN BLACK. ALL PENS SHOW 
VARIOUS SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K 
TRIUMPH NIB UNITS. INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD CONDITION

116

SHEAFFER'S

LOT OF SIX MIXED STATESMAN MODEL PENS INCLUDING A BLUE SENTINEL DELUXE 
TM TD FILL PEN, A BLUE TM TD FILL PEN, A PLUNGER FILL CREST DELUXE IN BLACK, 
A PLUNGER FILL TUCKAWAY IN BLACK AND TWO TD FILL TUCKAWAY PENS 
INCLUDING A BLACK AND A BURGUNDY PEN. ALL PENS SHOW VARIOUS SIGNS OF 
WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K OPEN NIB UNITS. 
INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD CONDITION

117

SHEAFFER'S
LOT OF SEVEN STATESMAN THIN MODEL TOUCHDOWN FILL PENS IN BLACK. ALL 
PENS SHOW VARIOUS SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 
14K OPEN NIB UNITS. INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD CONDITION

118

SHEAFFER'S

LOT OF NINE "SNORKEL" ADMIRAL MODEL PENS INCLUDING FOUR IN BURGUNDY, 
TWO IN BLUE AND THREE PENS IN GREY. A COUPLE OF THE PENS HAVE TWO TONE 
NIBS. ALL PENS SHOW VARIOUS SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL 
HAVE GOOD 14K OPEN NIB UNITS. INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD 
CONDITION 

119

SHEAFFER'S
LOT OF SIX "SNORKEL" ADMIRAL MODEL PENS IN BLACK.  ALL PENS SHOW VARIOUS 
SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K OPEN NIB UNITS. 
INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD CONDITION 

120

SHEAFFER'S

LOT OF SIX MIXED MODEL "SNORKEL"  PENS INCLUDING A BURGUNDY SENTINEL, 
TWO BURGUNDY VALIANT PENS AND THREE VALIANT MODEL PENS IN GREY.  ALL 
PENS SHOW VARIOUS SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 
14K TRIUMPH NIB UNITS. INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD CONDITION 

121

SHEAFFER'S
LOT OF FIVE "SNORKEL" VALIANT PENS IN BLACK.  ALL PENS SHOW VARIOUS SIGNS 
OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K TRIUMPH NIB UNITS. 
INSPECTION RECOMMENDED-VERY GOOD CONDITION 
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122

SHEAFFER'S

LOT OF TEN MIXED MODEL OPEN 14K NIB PENS INCLUDING TWO "SNORKEL" 
VALIANT  PENS IN BLACK, A "SNORKEL" SARATOGA  IN BLACK, THREE SOVEREIGN 
TM TD  PENS IN BLUE AND GREEN PLUS A BLACK PEN WITH "SNORKEL SPECIAL" 
CAP, STATESMAN TM  IN BLACK, A TUCKAWAY BARREL IN BLACK WITH LATE 
SOVEREIGN II CAP AND TWO LATE MODEL SOVEREIGN II  PENS IN BROWN AND 
BLACK.  ALL PENS SHOW VARIOUS SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL 
HAVE GOOD 14K OPEN NIB UNITS. INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD 
CONDITION 

123

SHEAFFER'S

LOT OF TEN MIXED MODEL BLACK PENS INCLUDING A TD ADMIRAL , THREE LEVER 
FILLED ADMIRAL PENS, TWO TD CRAFTSMAN  PENS AND FOUR LEVER FILLED 
CRAFTSMAN PENS.  ALL PENS SHOW VARIOUS SIGNS OF WEAR AND STATES OF 
DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K OPEN NIB UNITS. INSPECTION RECOMMENDED- 
VERY GOOD CONDITION 

124

SHEAFFER'S

LOT OF TEN MIXED MODEL PENS INCLUDING TWO LEVER FILLED CRAFTSMAN PENS 
IN BLUE, TWO TD CRAFTSMAN IN BLUE, TWO TD ADMIRAL PENS IN BLUE, A LEVER 
FILLED ADMIRAL IN BLUE, TWO LEVER FILLED CRAFTSMAN PENS IN BROWN AND A 
LEVER FILLED ADMIRAL IN BROWN.  ALL PENS SHOW VARIOUS SIGNS OF WEAR AND 
STATES OF DISREPAIR. ALL HAVE GOOD 14K OPEN NIB UNITS.INSPECTION 
RECOMMENDED- VERY GOOD CONDITION 

125

SHEAFFER'S

LOT OF TEN TOUCHDOWN FILL PENS INCLUDING FOUR GREEN CRAFTSMAN MODEL 
PENS, FOUR BURGUNDY CRAFTSMAN MODEL PENS AND TWO BURGUNDY ADMIRAL 
PENS.  ALL PENS SHOW VARIOUS SIGNS OF WEAR AND STATES OF DISREPAIR. ALL 
HAVE GOOD 14K OPEN NIB UNITS. INSPECTION RECOMMENDED- VERY GOOD 
CONDITIO N 


